
Uchwała Nr 92/1125/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2023 w związku z Uchwałą Nr LVI/465/2023 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2023 rok Nr L/414/2022 Rady Powiatu 
w Oświęcimiu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 poz. 1634 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują: 

a) zmiany dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 
z odrębnych ustaw, 

b) zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami oraz wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87011D5-9F24-4D8D-8B58-413C75725EFF. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 92/1125/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 24 maja 2023 r.  

 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

740 862,00 416 209,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu  740 862,00 416 209,00 01, 02D, 02G, 02I 

Transport i łączność 65 165,00 416 209,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 63 085,00 416 209,00           60014 

33 085,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 33 085,00 0,00                     0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 33 085,00 0,00 

Własne 33 085,00 0,00                               W 

30 000,00 416 209,00                dochody majątkowe 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów)  samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 416 209,00                     6290 

FRD - "Przebudowa drogi powiatowej nr 1900K  ul. Gorzowska w km od 
1+611,41 do km 2+740,06 w miejscowości Gorzów, Powiat Oświęcimski" 

0,00 416 209,00                          390 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 416 209,00                               S 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 0,00                     6300 

Gmina Kęty 30 000,00 0,00                          6 

Własne 30 000,00 0,00                               W 

Pozostała działalność 2 080,00 0,00           60095 

2 080,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 000,00 0,00                     0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 000,00 0,00 

Własne 2 000,00 0,00                               W 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

80,00 0,00                     2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

80,00 0,00 

Własne 80,00 0,00                               W 

Gospodarka mieszkaniowa 299 787,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 299 787,00 0,00           70005 

299 787,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 0,00 

Własne 30,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 11 417,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 11 417,00 0,00 

Własne 11 417,00 0,00                               W 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

288 340,00 0,00                     2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

288 340,00 0,00 

Własne 288 340,00 0,00                               W 

Administracja publiczna 8 508,00 0,00      750 

Starostwa powiatowe 8 508,00 0,00           75020 

8 508,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

126,00 0,00                     0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

126,00 0,00 

Własne 126,00 0,00                               W 

Wpływy z usług 19,00 0,00                     0830 

Wpływy z usług 19,00 0,00 

Własne 19,00 0,00                               W 

Wpływy z pozostałych odsetek 93,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 93,00 0,00 

Własne 93,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 8 270,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 8 270,00 0,00 

Własne 8 270,00 0,00                               W 

Obrona narodowa 4 898,00 0,00      752 

Kwalifikacja wojskowa 4 898,00 0,00           75224 

4 898,00 0,00                dochody bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87011D5-9F24-4D8D-8B58-413C75725EFF. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

4 898,00 0,00                     2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

4 898,00 0,00 

Dotacje celowe - zlecone porozumienia 4 898,00 0,00                               ZP 

Dochody od osób prawnych. od osób  fizycznych  i od innych jednostek   
nieposiad. osob. prawn. oraz wydatki związane z ich poborem 

52 404,00 0,00      756 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

52 404,00 0,00           75618 

52 404,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

49 397,00 0,00                     0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

49 397,00 0,00 

Własne 49 397,00 0,00                               W 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 250,00 0,00                     0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 250,00 0,00 

Własne 1 250,00 0,00                               W 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 215,00 0,00                     0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 215,00 0,00 

Własne 215,00 0,00                               W 

Wpływy z pozostałych odsetek 1 542,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 1 542,00 0,00 

Własne 1 542,00 0,00                               W 

Różne rozliczenia 277 310,00 0,00      758 

 Różne rozliczenia finansowe 277 310,00 0,00           75814 

130 000,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 130 000,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 130 000,00 0,00 

Własne 130 000,00 0,00                               W 

147 310,00 0,00                dochody majątkowe 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

147 310,00 0,00                     6680 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

147 310,00 0,00 

Własne 147 310,00 0,00                               W 

Oświata i wychowanie 32 180,00 0,00      801 

Technika 4 671,00 0,00           80115 

4 671,00 0,00                dochody bieżące 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

4 671,00 0,00                     2701 

Erasmus + "Europejski start zawodowy" - PCKTiB w Oświęcimiu 4 671,00 0,00                          38 

Własne 4 671,00 0,00                               W 

Licea ogólnokształcące 27 509,00 0,00           80120 

27 509,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 548,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 548,00 0,00 

Własne 548,00 0,00                               W 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 26 961,00 0,00                     2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 26 961,00 0,00 

Własne 26 961,00 0,00                               W 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 610,00 0,00      921 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 610,00 0,00           92105 

610,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 0,00 

Własne 10,00 0,00                               W 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 600,00 0,00                     2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 600,00 0,00 

Własne 600,00 0,00                               W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87011D5-9F24-4D8D-8B58-413C75725EFF. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

404 920,00 0,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 307,00 0,00 05 

Gospodarka mieszkaniowa 3,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3,00 0,00           70005 

3,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 3,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 3,00 0,00 

Własne 3,00 0,00                               W 

Oświata i wychowanie 304,00 0,00      801 

Technika 304,00 0,00           80115 

304,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

286,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

286,00 0,00 

Własne 286,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 18,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 18,00 0,00 

Własne 18,00 0,00                               W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 2 266,00 0,00 06 

Gospodarka mieszkaniowa 1 577,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 577,00 0,00           70005 

1 577,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publ oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 577,00 0,00                     0750 

PZ Nr 4 w Oświęcimiu 1 577,00 0,00                          4 

Własne 1 577,00 0,00                               W 

Oświata i wychowanie 689,00 0,00      801 

Technika 645,00 0,00           80115 

645,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

52,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

52,00 0,00 

Własne 52,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 72,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 72,00 0,00 

Własne 72,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 521,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 521,00 0,00 

Własne 521,00 0,00                               W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 44,00 0,00           80117 

44,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00 

Własne 26,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 18,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 18,00 0,00 

Własne 18,00 0,00                               W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 678,00 0,00 07 

Oświata i wychowanie 678,00 0,00      801 

Pozostała działalność 678,00 0,00           80195 

678,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 678,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 678,00 0,00 

Własne 678,00 0,00                               W 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 312,00 0,00 09 

Oświata i wychowanie 312,00 0,00      801 

Technika 312,00 0,00           80115 

312,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

130,00 0,00                     0610 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87011D5-9F24-4D8D-8B58-413C75725EFF. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

130,00 0,00 

Własne 130,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 182,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 182,00 0,00 

Własne 182,00 0,00                               W 

I LO w Kętach 1 696,00 0,00 12 

Gospodarka mieszkaniowa 1 696,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 696,00 0,00           70005 

1 696,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publ oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 696,00 0,00                     0750 

I LO w Kętach 1 696,00 0,00                          11 

Własne 1 696,00 0,00                               W 

SOSW w Oświęcimiu 79 456,00 0,00 15 

Różne rozliczenia 2 000,00 0,00      758 

 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 0,00           75814 

2 000,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 

Własne 2 000,00 0,00                               W 

Oświata i wychowanie 18 188,00 0,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 18 130,00 0,00           80102 

18 130,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych opłat 130,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 130,00 0,00 

Własne 130,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 0,00 

Własne 18 000,00 0,00                               W 

Szkoły zawodowe specjalne 48,00 0,00           80134 

48,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych opłat 48,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 48,00 0,00 

Własne 48,00 0,00                               W 

Stołówki szkolne i przedszkolne 10,00 0,00           80148 

10,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 0,00 

Własne 10,00 0,00                               W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 59 268,00 0,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 59 268,00 0,00           85403 

59 268,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych opłat 16,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 16,00 0,00 

Własne 16,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 59 252,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 59 252,00 0,00 

Własne 59 252,00 0,00                               W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 261 071,00 0,00 16 

Gospodarka mieszkaniowa 220 055,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 055,00 0,00           70005 

220 055,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publ oraz innych umów o podobnym charakterze 

220 000,00 0,00                     0750 

PZ Nr 2 w Oświęcimiu 220 000,00 0,00                          2 

Własne 220 000,00 0,00                               W 

Wpływy z pozostałych odsetek 55,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 55,00 0,00 

Własne 55,00 0,00                               W 

Oświata i wychowanie 2 080,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 2 080,00 0,00           80120 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87011D5-9F24-4D8D-8B58-413C75725EFF. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

1 560,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych opłat 54,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 54,00 0,00 

Własne 54,00 0,00                               W 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 406,00 0,00                     0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 406,00 0,00 

Własne 1 406,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00 

Własne 100,00 0,00                               W 

520,00 0,00                dochody majątkowe 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 520,00 0,00                     0870 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 520,00 0,00 

Własne 520,00 0,00                               W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 935,00 0,00      853 

Pozostała działalność 38 935,00 0,00           85395 

38 935,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 38 935,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 38 935,00 0,00 

Własne 38 935,00 0,00                               W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1,00 0,00      854 

Internaty i bursy szkolne 1,00 0,00           85410 

1,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 0,00 

Własne 1,00 0,00                               W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Oświęcim 141,00 0,00 20 

Edukacyjna opieka wychowawcza 141,00 0,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 141,00 0,00           85406 

141,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 141,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 141,00 0,00 

Własne 141,00 0,00                               W 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 77,00 0,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 77,00 0,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 77,00 0,00           85407 

77,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 77,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 77,00 0,00 

Własne 77,00 0,00                               W 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 19 906,00 0,00 35 

Gospodarka mieszkaniowa 19 906,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 906,00 0,00           70005 

19 906,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publ oraz innych umów o podobnym charakterze 

19 906,00 0,00                     0750 

PUP w Oświęcimiu 19 906,00 0,00                          19 

Własne 19 906,00 0,00                               W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 35 534,00 0,00 42 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 253,00 0,00      853 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 253,00 0,00           85324 

253,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 253,00 0,00                     0970 

"Aktywny samorząd" 253,00 0,00                          1 

Własne 253,00 0,00                               W 

Rodzina 35 281,00 0,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 35 281,00 0,00           85510 

35 281,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 35 281,00 0,00                     0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 35 281,00 0,00 

Własne 35 281,00 0,00                               W 

Komenda Powiatowa PSP w Oświęcimiu 187,00 0,00 43 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87011D5-9F24-4D8D-8B58-413C75725EFF. Podpisany Strona 3



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 187,00 0,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 187,00 0,00           75411 

187,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 187,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 187,00 0,00 

Własne 187,00 0,00                               W 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 3 289,00 0,00 67 

Gospodarka mieszkaniowa 500,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500,00 0,00           70005 

500,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publ oraz innych umów o podobnym charakterze 

500,00 0,00                     0750 

PCKTiB w Oświęcimiu 500,00 0,00                          18 

Własne 500,00 0,00                               W 

Oświata i wychowanie 2 789,00 0,00      801 

Technika 2 711,00 0,00           80115 

2 690,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 2 690,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 2 690,00 0,00 

Własne 2 690,00 0,00                               W 

21,00 0,00                dochody majątkowe 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 21,00 0,00                     0870 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 21,00 0,00 

Własne 21,00 0,00                               W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 26,00 0,00           80117 

26,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00 

Własne 26,00 0,00                               W 

Licea ogólnokształcące 52,00 0,00           80120 

52,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

52,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

52,00 0,00 

Własne 52,00 0,00                               W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87011D5-9F24-4D8D-8B58-413C75725EFF. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 92/1125/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 24 maja 2023 r.  

 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

4 133 340,00 2 376 168,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 4 133 340,00 2 376 168,00 01, 02W, 02P, 02M 

Rolnictwo i łowiectwo 64 996,00 0,00      010 

Pozostała działalność 64 996,00 0,00           01095 

64 996,00 0,00                wydatki bieżące 

64 996,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 040,00 0,00                          4010 

ORG 51 040,00 0,00                               1 

Własne 51 040,00 0,00                                    W 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 089,00 0,00                          4040 

ORG 3 089,00 0,00                               1 

Własne 3 089,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 305,00 0,00                          4110 

ORG 9 305,00 0,00                               1 

Własne 9 305,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 325,00 0,00                          4120 

ORG 1 325,00 0,00                               1 

Własne 1 325,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 237,00 0,00                          4710 

ORG 237,00 0,00                               1 

Własne 237,00 0,00                                    W 

Transport i łączność 685 468,00 892 343,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 678 018,00 892 245,00           60014 

33 085,00 24 622,00                wydatki bieżące 

33 085,00 24 622,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 33 085,00 24 622,00                          4300 

SF 0,00 24 622,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 16 209,00                                    S 

Własne 0,00 8 413,00                                    W 

SIR 33 085,00 0,00                               5 

Własne 33 085,00 0,00                                    W 

644 933,00 867 623,00                wydatki majątkowe 

644 933,00 867 623,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 601 803,00 867 623,00                          6050 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1897K ul. Wadowicka w Porębie Wielkiej 
w km 7+020 - 8+890" 

100 860,00 0,00                               359 

Własne 100 860,00 0,00                                    W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1863K ul. Główna, Plac Św. Macieja, ul. 
Mostowa w Bielanach wraz z obiektem mostowym" 

46 450,00 0,00                               360 

Własne 46 450,00 0,00                                    W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1900K  ul. Gorzowska w km od 1+611,41 
do km 2+740,06 w miejscowości Gorzów, Powiat Oświęcimski" 

364 493,00 400 000,00                               390 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 400 000,00                                    S 

Własne 364 493,00 0,00                                    W 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1820K ul. Sobieskiego w Kętach" 90 000,00 0,00                               394 

Własne 90 000,00 0,00                                    W 

"Wspólne inwestycje z gminami na drogach powiatowych" 0,00 467 623,00                               61 

Własne 0,00 467 623,00                                    W 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 

43 130,00 0,00                          6690 

Gmina Oświęcim - "Przebudowa drogi powiatowej nr 1897K ul. Wadowicka 
w Porębie Wielkiej w km 7+020 - 8+890" 

43 130,00 0,00                               359 

Własne 43 130,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 7 450,00 98,00           60095 

7 450,00 98,00                wydatki bieżące 

7 450,00 98,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 161,00 0,00                          4010 

ORG 6 161,00 0,00                               1 

Własne 6 161,00 0,00                                    W 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 98,00                          4040 

ORG 0,00 98,00                               1 

Własne 0,00 98,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87011D5-9F24-4D8D-8B58-413C75725EFF. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 041,00 0,00                          4110 

ORG 1 041,00 0,00                               1 

Własne 1 041,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 148,00 0,00                          4120 

ORG 148,00 0,00                               1 

Własne 148,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00                          4710 

ORG 100,00 0,00                               1 

Własne 100,00 0,00                                    W 

Gospodarka mieszkaniowa 24 369,00 295 468,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 369,00 295 468,00           70005 

24 369,00 295 468,00                wydatki bieżące 

21 269,00 295 468,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 250 433,00                          4010 

ORG 0,00 250 433,00                               1 

Własne 0,00 250 433,00                                    W 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 122,00 0,00                          4040 

ORG 21 122,00 0,00                               1 

Własne 21 122,00 0,00                                    W 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 39 417,00                          4110 

ORG 0,00 39 417,00                               1 

Własne 0,00 39 417,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5 618,00                          4120 

ORG 0,00 5 618,00                               1 

Własne 0,00 5 618,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 147,00 0,00                          4710 

ORG 147,00 0,00                               1 

Własne 147,00 0,00                                    W 

3 100,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 100,00 0,00                          2950 

Małopolski Urząd Wojewódzki 3 100,00 0,00                               1 

Własne 3 100,00 0,00                                    W 

Działalność usługowa 0,00 16,00      710 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 16,00           71012 

0,00 16,00                wydatki bieżące 

0,00 16,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 16,00                          4300 

SF 0,00 16,00                               4 

Własne 0,00 16,00                                    W 

Administracja publiczna 838 714,00 181 215,00      750 

Urzędy wojewódzkie 63 540,00 23 960,00           75011 

63 540,00 23 960,00                wydatki bieżące 

63 540,00 23 960,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 022,00 0,00                          4010 

ORG 57 022,00 0,00                               1 

Własne 57 022,00 0,00                                    W 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 23 960,00                          4040 

ORG 0,00 23 960,00                               1 

Własne 0,00 23 960,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 684,00 0,00                          4110 

ORG 5 684,00 0,00                               1 

Własne 5 684,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 810,00 0,00                          4120 

ORG 810,00 0,00                               1 

Własne 810,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24,00 0,00                          4710 

ORG 24,00 0,00                               1 

Własne 24,00 0,00                                    W 

Starostwa powiatowe 775 174,00 157 255,00           75020 

775 174,00 157 255,00                wydatki bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87011D5-9F24-4D8D-8B58-413C75725EFF. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

319 526,00 157 255,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 433,00 114 223,00                          4010 

ORG 250 433,00 114 223,00                               1 

Własne 250 433,00 114 223,00                                    W 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 058,00 24 211,00                          4040 

ORG 24 058,00 24 211,00                               1 

Własne 24 058,00 24 211,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 39 417,00 16 030,00                          4110 

ORG 39 417,00 16 030,00                               1 

Własne 39 417,00 16 030,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 618,00 2 283,00                          4120 

ORG 5 618,00 2 283,00                               1 

Własne 5 618,00 2 283,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 508,00                          4710 

ORG 0,00 508,00                               1 

Własne 0,00 508,00                                    W 

455 648,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 455 648,00 0,00                          4300 

ORG 5 648,00 0,00                               1 

Własne 5 648,00 0,00                                    W 

SF 450 000,00 0,00                               4 

Własne 450 000,00 0,00                                    W 

Obrona narodowa 4 898,00 0,00      752 

Kwalifikacja wojskowa 4 898,00 0,00           75224 

4 898,00 0,00                wydatki bieżące 

4 898,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 898,00 0,00                          3030 

SOZ 4 898,00 0,00                               7 

Dotacje celowe - zlecone porozumienia 4 898,00 0,00                                    ZP 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 25 000,00      754 

Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 25 000,00           75412 

25 000,00 25 000,00                wydatki majątkowe 

25 000,00 25 000,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 25 000,00                          6230 

Dotacja "Wydatki majątkowe dla OSP" 0,00 25 000,00                               2 

Własne 0,00 25 000,00                                    W 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

25 000,00 0,00                          6300 

Dotacja Gmina Chełmek - "Zakup lekkiego samochodu ratownictwa 
technicznego z funkcją gaśniczą dla OSP Chełmek" 

25 000,00 0,00                               4 

Własne 25 000,00 0,00                                    W 

Obsługa długu publicznego 0,00 390 000,00      757 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

0,00 390 000,00           75702 

0,00 390 000,00                wydatki bieżące 

0,00 390 000,00                     obsługa długu Powiatu 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

0,00 390 000,00                          8110 

FIN 0,00 390 000,00                               10 

Własne 0,00 390 000,00                                    W 

Oświata i wychowanie 2 279 963,00 3 000,00      801 

Licea ogólnokształcące 96 060,00 0,00           80120 

96 060,00 0,00                wydatki bieżące 

96 060,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 96 060,00 0,00                          4240 

SF 96 060,00 0,00                               4 

Własne 96 060,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87011D5-9F24-4D8D-8B58-413C75725EFF. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcacych, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

1 000 000,00 0,00           80152 

1 000 000,00 0,00                wydatki bieżące 

1 000 000,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 000 000,00 0,00                          2540 

SF 1 000 000,00 0,00                               4 

Własne 1 000 000,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 1 183 903,00 3 000,00           80195 

1 183 903,00 3 000,00                wydatki bieżące 

1 183 903,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 903,00 0,00                          4010 

SF 183 903,00 0,00                               4 

Własne 183 903,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000 000,00 0,00                          4790 

SF 1 000 000,00 0,00                               4 

Własne 1 000 000,00 0,00                                    W 

0,00 3 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00                          4240 

SF 0,00 3 000,00                               4 

Własne 0,00 3 000,00                                    W 

Pomoc społeczna 74 021,00 126 126,00      852 

Domy pomocy społecznej 74 021,00 111 000,00           85202 

74 021,00 111 000,00                wydatki bieżące 

3 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 0,00                          4010 

SF 3 000,00 0,00                               4 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

71 021,00 111 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 71 021,00 111 000,00                          4260 

SF 71 021,00 111 000,00                               4 

Własne 71 021,00 111 000,00                                    W 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

0,00 15 126,00           85220 

0,00 15 126,00                wydatki bieżące 

0,00 15 126,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 126,00                          4010 

SF 0,00 15 126,00                               4 

Własne 0,00 15 126,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 000,00 0,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 130 000,00 0,00           85333 

130 000,00 0,00                wydatki bieżące 

130 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 130 000,00 0,00                          4260 

SF 130 000,00 0,00                               4 

Własne 130 000,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 000,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 3 000,00           85403 

0,00 3 000,00                wydatki bieżące 

0,00 3 000,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 000,00                          4790 

SF 0,00 3 000,00                               4 

Własne 0,00 3 000,00                                    W 

Rodzina 2 561,00 457 000,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 561,00 457 000,00           85510 

2 561,00 457 000,00                wydatki bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87011D5-9F24-4D8D-8B58-413C75725EFF. Podpisany Strona 4



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

2 561,00 457 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 2 561,00 457 000,00                          4260 

SF 2 561,00 457 000,00                               4 

Własne 2 561,00 457 000,00                                    W 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 0,00      921 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 0,00           92105 

3 000,00 0,00                wydatki bieżące 

3 000,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00                          3040 

SPP 3 000,00 0,00                               6 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Kultura fizyczna 350,00 3 000,00      926 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 350,00 3 000,00           92605 

350,00 3 000,00                wydatki bieżące 

350,00 3 000,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 000,00                          3040 

SPP 0,00 3 000,00                               6 

Własne 0,00 3 000,00                                    W 

 Stypendia różne 350,00 0,00                          3250 

SPP 350,00 0,00                               6 

Własne 350,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87011D5-9F24-4D8D-8B58-413C75725EFF. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

234 896,00 10 037,00  Razem: 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 788,00 0,00 06 

Oświata i wychowanie 788,00 0,00      801 

Technika 788,00 0,00           80115 

788,00 0,00                wydatki bieżące 

788,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 788,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - d 788,00 0,00                               d 

Własne 788,00 0,00                                    W 

I LO w Kętach 848,00 0,00 12 

Oświata i wychowanie 848,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 848,00 0,00           80120 

848,00 0,00                wydatki bieżące 

848,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 848,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - d 848,00 0,00                               d 

Własne 848,00 0,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 3 037,00 37,00 15 

Oświata i wychowanie 0,00 37,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 0,00 22,00           80102 

0,00 22,00                wydatki bieżące 

0,00 22,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 22,00                          4280 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 22,00 

Własne 0,00 22,00                                    W 

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 15,00           80148 

0,00 15,00                wydatki bieżące 

0,00 15,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup usług zdrowotnych 0,00 15,00                          4280 

 Zakup usług zdrowotnych 0,00 15,00 

Własne 0,00 15,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 037,00 0,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 037,00 0,00           85403 

3 037,00 0,00                wydatki bieżące 

3 037,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług zdrowotnych 37,00 0,00                          4280 

Zakup usług zdrowotnych 37,00 0,00 

Własne 37,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 110 000,00 0,00 16 

Oświata i wychowanie 110 000,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 110 000,00 0,00           80120 

110 000,00 0,00                wydatki bieżące 

6 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00                          4170 

Adm. i obsługa 6 000,00 0,00                               2 

Własne 6 000,00 0,00                                    W 

104 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 104 000,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - d 104 000,00 0,00                               d 

Własne 104 000,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 119 973,00 10 000,00 42 

Ochrona zdrowia 2 439,00 0,00      851 

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielegnacyjno-opiekuńcze 2 439,00 0,00           85117 

2 439,00 0,00                wydatki bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87011D5-9F24-4D8D-8B58-413C75725EFF. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

2 439,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 2 439,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 2 439,00 0,00 

Własne 2 439,00 0,00                                    W 

Pomoc społeczna 5 253,00 0,00      852 

Powiatowe centra pomocy rodzinie 5 253,00 0,00           85218 

5 253,00 0,00                wydatki bieżące 

5 253,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 253,00 0,00                          4210 

"Aktywny samorząd" 253,00 0,00                               1 

Własne 253,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych- zn 5 000,00 0,00                               zn 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Rodzina 112 281,00 10 000,00      855 

Rodziny zastępcze 77 000,00 0,00           85508 

77 000,00 0,00                wydatki bieżące 

77 000,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

77 000,00 0,00                          2900 

Powiat Wadowicki 23 100,00 0,00                               1 

Własne 23 100,00 0,00                                    W 

Miasto Tychy 3 850,00 0,00                               10 

Własne 3 850,00 0,00                                    W 

Powiat Chrzanowski 3 850,00 0,00                               12 

Własne 3 850,00 0,00                                    W 

Powiat Pszczyński 3 850,00 0,00                               13 

Własne 3 850,00 0,00                                    W 

Powiat Bieruńsko-Lędziński 7 700,00 0,00                               16 

Własne 7 700,00 0,00                                    W 

Powiat Suski 7 700,00 0,00                               19 

Własne 7 700,00 0,00                                    W 

Powiat Oławski 3 850,00 0,00                               20 

Własne 3 850,00 0,00                                    W 

Powiat Brzeski 3 850,00 0,00                               22 

Własne 3 850,00 0,00                                    W 

Gmina Miejska Kraków 6 600,00 0,00                               5 

Własne 6 600,00 0,00                                    W 

Powiat Bielski 12 650,00 0,00                               7 

Własne 12 650,00 0,00                                    W 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 35 281,00 10 000,00           85510 

35 281,00 10 000,00                wydatki bieżące 

0,00 5 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

0,00 5 000,00                          2900 

Inne powiaty 0,00 5 000,00                               2 

Własne 0,00 5 000,00                                    W 

35 281,00 5 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 5 281,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - d 5 281,00 0,00                               d 

Własne 5 281,00 0,00                                    W 

Zakup energii 0,00 5 000,00                          4260 

Zakup energii 0,00 5 000,00                               DD2 

Własne 0,00 5 000,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - d 30 000,00 0,00                               d 

Własne 30 000,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 250,00 0,00 67 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87011D5-9F24-4D8D-8B58-413C75725EFF. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Oświata i wychowanie 250,00 0,00      801 

Technika 250,00 0,00           80115 

250,00 0,00                wydatki bieżące 

250,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - d 250,00 0,00                               d 

Własne 250,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87011D5-9F24-4D8D-8B58-413C75725EFF. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych wynikają bezpośrednio z uchwały Nr LVI/465/2023 z 
dnia 24 maja 2023 r. Rady Powiatu w Oświęcimiu w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu 
Oświęcimskiego na 2023  rok Nr L/414/2022 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 21 grudnia 2022 r., w tym: 
 
I. Dokonano zmian po stronie dochodów  budżetowych - saldo zwiększeń  wynosi  729.573 zł., w tym w 
szczególności: 
1. W dziale 600, rozdział 60014: 
  zwiększono wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w wysokości 32.708 zł. w Starostwie 

Powiatowym w Oświęcimiu (tj. wpływ odszkodowań za szkody powstałe na drogach powiatowych z tytułu 
uszkodzonej bariery energochłonnej, barierki drogowej, uszkodzonego oznakowania i radarowego 
wyświetlacza prędkości), 

  zmniejszono środki  z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 416.209 zł. („S”) z przeznaczeniem 
na realizację zadania majątkowego  pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1900K  ul. Gorzowska w km od 
1+611,41 do km 2+740,06 w miejscowości Gorzów, Powiat Oświęcimski” (niższa wartość zadania po 
przetargu; łączna kwota dofinansowania w latach 2023-2024 – 1.698.435 zł.), 

  zwiększono plan dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej z Gminy Kęty  w wysokości 30.000 zł. z 
przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1820K ul. 
Sobieskiego w Kętach”  (łączna kwota dofinansowania w latach 2023-2024 – 60.000 zł.), 

2. W dziale 700, rozdział 70005: 
  zwiększono wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych w łącznej wysokości 243.679 zł. w 

PZ Nr 2 w Oświęcimiu (220.000 zł.,), PZ Nr 4 w Oświęcimiu (1.577 zł.), I LO w Kętach (1.696 zł.), PCKTiB w 
Oświęcimiu (500 zł.), PUP w Oświęcimiu (19.906 zł.), 

  zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 11.417 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu 
(w tym wpływy za media, zwrot opłaconej zaliczki), 

  zwiększono dochody z tytułu obsługi nieruchomości Skarbu Państwa w wysokości 288.340 zł. w Starostwie 
Powiatowym w Oświęcimiu (większe dochody niż zakładano; plan po zmianach wynosić będzie 1.548.340 
zł.). 

3. W dziale 750, rozdział 75020 zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 8.270 zł. w Starostwie 
Powiatowym w Oświęcimiu (w tym wpływ kosztów procesu i postępowania odwoławczego). 

4. W dziale 752, rozdział 75224 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa (na podstawie 
porozumienia) w wysokości 4.898 zł. („ZP”) z przeznaczeniem na uzupełnienie składów powiatowych 
komisji lekarskich o dodatkowego członka – psychologa z kwotą wynagrodzenia na poziomie 450 zł. 

5. W dziale 756, rozdział 75618 zwiększono wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t na 
podstawie odrębnych ustaw w wysokości 49.397 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (tj. wpływy za 
zajęcie pasa drogowego, wydanie zezwolenia na przejazd pojazdów nienormatywnych). 

6. W dziale 758, rozdział 75814: 
  zwiększono wpływ z pozostałych odsetek w wysokości 130.000  zł. (tj. wpływ odsetek od lokat; plan po 

zmianach wynosić będzie 280.000 zł.), 
  wprowadzono środki finansowe z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2022 w łącznej wysokości 147.310 zł. z tytułu realizacji zadań majątkowych pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1897K ul. Wadowicka w Porębie Wielkiej w km 7+020 – 8+890” 
(100.860 zł., z czego środki z Gminy Oświęcim w wysokości 43.130 zł. zostaną zwrócone na konto Gminy) 
oraz „Przebudowa drogi powiatowej nr 1863K ul. Główna, Plac Św. Macieja, ul. Mostowa w Bielanach wraz 
z obiektem mostowym” (46.450 zł.). 

7. W dziale 801, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87011D5-9F24-4D8D-8B58-413C75725EFF. Podpisany Strona 1



a) rozdział 80102 zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 18.000 zł. w SOSW w Oświęcimiu (tj. 
wypływy za media), 

b) rozdział 80115 zwiększono środki w ramach programu ERASMUS + wysokości  4.671 zł. na realizację (z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) w latach 2019-2022 projektu bieżącego 
pn. Europejski  start zawodowy” w PCKTiB w Oświęcimiu (refundacja - większy wpływ niż zakładano), 

c) rozdział 80120 zwiększono wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w wysokości 
26.961 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (tj. zwrot przez Niepubliczne LO Fundacji Królowej 
Jadwigi  w Kętach dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem za rok 2020 i 2022). 

8. W dziale 853 rozdział 85395 zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 38.935 zł. w PZ Nr 2 w 
Oświęcimiu (tj. środki za zakwaterowanie w internacie uczniów z Ukrainy). 

9. W dziale 854 rozdział 85403 zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 59.252 zł. w SOSW w 
Oświęcimiu (tj. refundacja wynagrodzeń wypłaconych pracownikom młodocianym i składek na 
ubezpieczenie społeczne w roku 2022). 

10. W dziale 855, rozdział 85510 zwiększono o wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej w wysokości 35.281 zł. w PCPR w Oświęcimiu (tj. wpływ darowizny z przeznaczeniem na 
potrzeby wychowanków z placówek opiekuńczo-wychowawczych wchodzących w skład PCPR). 

 
II. Dokonano zmian po stronie wydatków  budżetowych, w tym w szczególności: 
1. W dziale 600, rozdział 60014: 
  zabezpieczono wkład własny Powiatu w wysokości 364.493 zł. na realizację zadania, o którym mowa w pkt. 

1, ppkt 1 tir 2, tj. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1900K  ul. Gorzowska w km od 1+611,41 do km 
2+740,06 w miejscowości Gorzów, Powiat Oświęcimski” (przesunięcie środków z roku 2024; łączna, niższa, 
wartość zadania zgodnie z WPF w latach 2023-2024 wynosić będzie 3.698.435 zł.), 

  zabezpieczono wkład własny Powiatu w wysokości 60.000 zł. na realizację zadania, o którym mowa w pkt. 
1, ppkt 1 tir 3, tj. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1820K ul. Sobieskiego w Kętach” (łączna wartość 
zadania zgodnie z WPF w latach 2023-2024 wynosić będzie 120.000 zł.), 

  zabezpieczono wkład własny Powiatu w wysokości 43.130 zł. na realizację zadania, o którym mowa w pkt. 
1, ppkt 6 tir 2, tj. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1897K ul. Wadowicka w Porębie Wielkiej w km 7+020 - 
8+890” (łączna wartość zadania 100.860 zł.). 

2. W dziale 754, rozdział 75412 przyznano środki w wysokości 25.000 zł. na dotację celową z tytułu pomocy 
finansowej dla Gminy Chełmek z przeznaczeniem na zadanie majątkowe pn. „Zakup lekkiego samochodu 
ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą dla OSP Chełmek”. 

3. W dziale 757, rozdział 75702 zmniejszono plan wydatków związanych z obsługą długu Powiatu w łącznej 
wysokości 390.000 zł. (tj. odsetki od umów obligacji). Planowana wysokość odsetek będzie wynosić 
2.682.400 zł. 

4. W dziale 855, rozdział 85508 zwiększono plan dotacji na zadania bieżące w wysokości 77.000 zł. w celu 
zabezpieczenia kosztów koordynatora (zgodnie z art. 191 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o 
wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej Dz.   U z 2022 r. poz. 447 z późn. zm.). 

5. Jednocześnie: 
a) zabezpieczono środki na wynagrodzenia wypłacane z Karty Nauczyciela i Kodeksu Pracy oraz dotacje dla 

szkół niepublicznych (w tym z wolnych środków – jak w pkt III), a także niezbędne wydatki statutowe – 
łącznie ponad 2,9 mln zł., 

b) przesunięto środki w wysokości 476.781 zł. między działami 010, 600, 700, 750 w Starostwie Powiatowym  
w Oświęcimiu celem dostosowania planu wynagrodzeń do aktualnych potrzeb, 

c) przesunięto środki w wysokości 3.000 zł. między działami 801 i 854 celem zabezpieczenia środków na 
umowę informatyczną w SOSW w Oświęcimiu (łącznie 9.000 zł.), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87011D5-9F24-4D8D-8B58-413C75725EFF. Podpisany Strona 2



d) przesunięto środki w wysokości 5.000 zł. między działami 852 i 855 w PCPR w Oświęcimiu z 
przeznaczeniem na organizację pikniku z okazji Dnia Rodzicielstwa Zastępczego oraz Dnia Dziecka dla 
rodzinnej i instytucjonalnej pieczy zastępczej, 

e) przesunięto środki w wysokości 3.000 zł. między działami 921 i 926 w Starostwie Powiatowym w 
Oświęcimiu z przeznaczeniem na doroczne nagrody finansowe za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

 
III. W związku z zamknięciem roku 2022 na rachunku Powiatu pozostały środki finansowe. Wprowadzono do 

budżetu przychody wynikające z art. 217 ust. 2 UFP, jak poniżej: 
 

Dział Rozdział Przeznaczenie niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym 
budżetu z 2022 roku na: Kwota 

I. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 

Plan przed zmianami    14.193.708 zł. 
Zmiany:      1.252.458 zł. 

801   80152 
  80195 

Wynagrodzenia wypłacane z Karty Nauczyciela i Kodeksu Pracy                 
oraz dotacje dla szkół niepublicznych       1.252.458 zł. 

Plan po zmianach 15.446.166 zł. 

 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87011D5-9F24-4D8D-8B58-413C75725EFF. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2023-05-30T12:46:15+0000
	Polska
	Katarzyna Wanat
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2023-05-31T07:17:55+0200




